[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 08.07.2022 г.

                                                                            № 197
Об утверждении Отчета об исполнении

бюджета Кобринского сельского поселения

за первое полугодие  2022 года

В соответствии с Федеральным  Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области, рассмотрев  Отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за первое полугодие  2022 год, руководствуясь Уставом Кобринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года:

по доходам в сумме 32 030,74 тысяч рублей

по расходам в сумме 31 364,59 тысяч рублей

с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 666,15 тысяч рублей, со следующими показателями:

 источники финансирования дефицита бюджета Кобринского сельского поселения  за  2022 год  согласно приложению 1;

прогнозируемые поступления доходов в бюджет Кобринского сельского поселения на  2022 года согласно приложению 2;

распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификация расходов бюджета Кобринского сельского поселения   на  2022 год согласно приложению 3.

сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Кобринскому сельскому поселению за 2022 год согласно приложению 4.

Расходование средств из резервного фонда администрации Кобринского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года не производилось.

2. Направить Отчет об исполнении Бюджета Кобринского сельского поселения за 1 квартал 2022 года в Совет депутатов Кобринского сельского поселения и Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности.
  4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

Глава  администрации

Кобринского сельского поселения                                                 В. В. Федорченко
исп. О. А. Квитцау

тел. 58-548